Stichting Haydn Jeugd Strijkorkest
Groningen

2.1 BALANS PER 31 DECEMBER 2023
(na resultaatbestemming)

ACTIVA
31 december 2023 31 december 2022
€ € € €
Vaste activa
Materiéle vaste activa 1
Instrumentarium 1.250 1.250
Vervoermiddelen 1.175 1.175
2.425 2.425
Viottende activa
Voorraden
Gereed product en handelsgoederen 2 200 1.000
Vorderingen
Vorderingen op handelsdebiteuren 3 1.379 -
Belastingen en premies sociale 4
verzekeringen 1.584 2.088
Overige vorderingen en overlopende activa 5 75 70
3.038 2.158
Liquide middelen 6 85.541 81.974

91.204 87.557



Stichting Haydn Jeugd Strijkorkest
Groningen

PASSIVA

Stichtingsvermogen
Bestemmingsreserves (privaat)
Overige reserve

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelskre-
dieten

Overige schulden en overlopende passiva

[e+]

10

31 december 2023

31 december 2022

4
2

1

€ €
5.633
6.551
72.184
3.270
5.750
19.020
91.204

€ €
45.633
23.335
68.968
12.589
6.000
18.589
87.557



Stichting Haydn Jeugd Strijkorkest

Groningen

2.2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2023

Baten

Subsidies

Bedrijven sponsoring
Donaties

Bijdragen leden

CD verkoop
Recettes en uitkoop

Lasten
Personeelskosten
Overige lasten

Totaal van som der kosten

Totaal van bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten

Totaal van netto resultaat

11

12

13
14

15

2023 2022

€ € € €

56.105 56.000

5.685 8.185

13.021 7.323

28.331 27.450

17 25

14.878 8.807

118.037 107.790
44.313 41.401
70.596 70.848

114.909 112.249

3.128 -4.459

88 -431

3.216 -4.890
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